
  

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W KIELCACH 

z dnia 29 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody  

Murawy Dobromierskie 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach z dnia 7 maja 2018 r. 

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Murawy Dobromierskie (Dz. Urz. Woj. Święt. 

poz. 1891) wprowadza się następujące zmiany: 

1) podstawa prawna zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1614 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Celem ochrony przyrody w rezerwacie przyrody jest zachowanie nawapiennych muraw i zarośli 

kserotermicznych z bogatą i unikalną florą i fauną.”; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Kielcach 

Aldona Sobolak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 maja 2019 r.

Poz. 2310


		2019-05-30T09:06:02+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




